平成３０年 １０月 ５日

保護者の皆様                        茨木市立春日丘小学校

校長  松宮 正和

時程の変更について

  秋晴の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は、本校の学校教育推進にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記について下記のとおり変更いたしますので、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

記

１．変 更 日   平成３０年 １１月  ７日(水)

変更理由   茨木市教育研究会研究授業及び研修会実施のため

下校時刻   ２・６年生…５時間目終了後 １４時４０分頃

                    ２・６年生以外の学年…給食・清掃終了後 １３時３０分頃

２．変 更 日   平成３０年 １１月 １３日(火)

変更理由   校内研究授業及び研修会実施のため

下校時刻   ３年生…５時間目終了後 １４時４０分頃

                       ３年生以外の学年…給食・清掃終了後 １３時３０分頃

３．変 更 日   平成３０年 １２月 ７日(金)

変更理由   西陵中校区合同研究授業及び研修会実施のため

下校時刻   ５年生…５時間目終了後  １５時頃

５年生以外の学年…給食・清掃終了後 １３時３０分頃

              ※この日のみ、５時間目が１４時～１４時４５分までに

なります。